
6
=lh¿,t,e,F&¿¿,dQAf,,¿w„,za,&,¿h

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4256408 - FAX: (0387) 4266449
BUENOS AIRES 177 ' 4400 SALTA (RA.)

=--+i8nn

Salta, 28 de octubre de 1999

Expediente N'’ 8088/99

RES. D. Cs.Ex. N'’ 344/99

VISTO:

Que la designación Interina de la alumna Claudia Alicia Ríos como Auxiliar
Docente de 2da Categoría, de la asignatura Introducción a la Matemática con extensión
de funciones a Análisis Matemático I, efectuada mediante el Art. 2'’ de la Res.
C.D.Fac.Ex. N'’ 152/99, condicionaba la toma de posesión de funciones al cumplimiento
de su legajo personal;

CONSIDERANDO:

El informe de la Ing. María Cristina Lentini, titular de la cátedra correspondiente,
mediante el cual comunica que la Srta. Ríos se hizo cargo de tales funciones al comenzar
las actividades del 2do cuatrimestre;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1'’: Tener como fecha de Alta para la designación de la Srta. Claudia Alicia
Ríos como Auxiliar Docente de 2da. Categoría, efectuada mediante el Art. 2'’ de la Res.
C.D.Fa. Ex. N'’ 152/99, el ppdo 09 de Agosto y término de la misma el 31 de Julio del año
2.000, en un todo de acuerdo a lo informado por la cátedra correspondiente.

ARTI(.-ULO 2'’: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de
B.4ón y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

uc. VERs;= 1: A\mE,F,ROyO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exacü9


